
SANJAY KATHURIA & ASSOCIATES

Chortered Accountonts

INDEPENDENT AUDIl'OR'S RL-I'O R]-

To the Membcrs of Mayasheel Ilctail India Limited

Report on the AuCit of the lrinancial Statements.

Qualified Opinion

we have audited the standalone financial statements of Mayasheel Retail India Limited [,,the
Cornpanl"'), which comprisr: the balance sheet zis at March 3l,2021,and the statement of profit
and I"oss and thc statement of cash lrlow flor the year endecl and notes to the financial
statements, including a sllmmary ol significant accounting policies and other explanatory
information.

In our opinion and to thc best of our information and according to the explanations given to us,
except for the effucts of thc' maltcr described in the IJasis for Qualified opinion section of our
report, the aforesaid financial statcments give the information requirecl by the companies Act
20111 in the manncr so required ancl give a true,and fair view in conformity with the accounting
principles gcneraliy acceptcd in Inclia, of thc state of affairs of the company as at March 31st,
2021and its profit/loss, and its cash flows for the l,s3p ended on that Cate.

Basis for Qualified Opinion

'l'hc balance cr;nlirtrtations in rcspccr of 'l'rade Payables,'frade Receivables, i,oans Adrzances
Deposits etc' ltave noi bccl'l rr:ceivr:cl from thc parties ancl henr:e we are unable to statc whethcr
thcsc balanccs arc rccovcrablc /payable to the cxtent stated. fltefer Nctc 1of Audit Report).'l'he company has changcci Lhe methodoicgy to value there inventory from standard cost method
to retail mr:thod as pcrl\s 2 "valuation of Inventories", which leads to rise in valuc of inventory
by Its. [].62 crorcs.

'l'nc company has total 55 stores all over India ancl havc total invcntories oills.104.07 cr. as on
ycar end which forms 6!j.6L0/o o[ 'f ota] asscts. During the course of Auclit, inventories were
verificd on sampling basis and considerable cian"ragcs and deficiency/surplus in inventories
were foltnd l-ltlwcver, no accounting effcct has becn given to such loss, damage and
deficicncy/surplus rvhilc prcparing the fina,rcial statements.

wc conclucte d our:iuciit in accorclance with Stanciards on Auditing [SAs] spr:cifiecl unrjer section
143[10) of the Companics /\cL,:,0L]. our resoonsibilities under those Standards are further
described in the Auditor's Ilespoirsibililies for the Audit of the l;inancial Statemr:nts section of
ouF l'eptrrt we are incepcndcnt oithc cornpany in accordance with the cocie of Ethics issued b1,
thc InstitL;tc ol cha|tcrCr.l r\cr:otintants of Incirar r.ogethcr with thc cthical requirements Lhat are
rclevant to our aLr ,_lit of titc flr-r:lncial st;rtcmcnis irncier thc. provistons of thc Compan:es Act,
201'l and ''vr: havr: fulfliicd our othcr ethi,-al rrsponsibrlitics in accordance with t5ese
rr:quircr.t'lcrits and th'l I(.r\l's cocc oi Sthics. wc belicvr: that the ar-rclit eviclence.,ve have
obtained is sufficient rnd appr,{rpriatc io provide a basis for our qualific.J opinron.
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Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most
significance in our audit ol' thc financia) statements of the current period. These matters were
addressed in the context of'our ar-rdit of the financial statements as a whole, and in forming our
opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Standalone
Financial Statements

'l'hc Company's 13oard of Dircctors is responsible for the matters stated in section 134[5) of the
Companies Act, 2013 ["the Act") with respect to the preparation of these standalone financial
statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance,

[changes in equity) and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepted in India, including the accounting Standards specified uncler section 133 of
the Act. 'i'his responsibility also includes maintenance of adequate accounting recor6s in
accordance with thc provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and fbr
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudent; and design, implcmcntation and maintenance of aclequate internal financial controls,
that were operating effectrvcly for ensuring the accuracy and completeness of the accounting
rccords, rclevant to thc prcparation and prcsentation of the financial state ments that give a true
and fair vicw and are frec from matcrial misstatcment, whether ciue to fraud or error.

In preparing the finanbial statcments, the Iloard of Directors is responsible for assessing the
Company's ability to continut: as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to
going concern and using tirc going concern basis of accounting unless the Board of Directors
either intends to liquidatc the company or to cease operations, or has rro realistic alternative
bul to do so.

'f hosc Iioard of Directors are also responsible for overseeing the Company's f,inancial reporting
pr0cess.
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ii.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives arc'to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a

whole are free from malerial misstalement, whether due to fraud or error, and to issue an

auditor's report that includes our opinion. Ileasonable assurance is a high level of assurance, but

is not a guarantee that an audit conciucted in accordance with SAs will always detect a material

misstatement when il exisls. Misstatcmen[s can arise from fraud or error and are considered

material if, individually or in thc aggregate, they could reasonably be expected to influence the

economic decisions of users takcn on thc basis of thcse f inancial statements.

As part of, an aurdit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

i. Identify and as'^css the risks of material misstatement of the financial statements,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those

risks, and obtain audit evidence lhat is sulficient and appropriate to provide a basis for

our opinion.'l'he risk of not detecting a matr:rial misstatement resulting from fraud is
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery,

intentional omissions, misrcprcscntations, or the override of internal control,

Obtain an underslanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in th'b circumstances, but not for the purpose of

expressinq an opinion on thc elfccliveness ol the Company's internal control. Evaluate

the appropriatencss of accounling policies uscd and the reasonableness of accounting

estimate; and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriatencss of managemcnt's use of going concern basis ol
accounting and bascd on the audil evidence obtained, whether a material uncertainty

exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's

ability to conlinuc as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists,

we are requireil lrt draw aLtcnl"ion in our auditor's report to the related disclosures in

[he financial slatcrmcnls or, il such clisclosures are inadequate, to modify our opinion.

Our conclusions are bascd on the audit evidcnce obtained up to the date of our auclitor's

report. Ilowevcr, future evcnts or conditions may cause the Company to cease to

continue as a going concern,

iv, Evaluate the ttverall presentation, structure and content of the financial statements,

includinp,, the disclosures, and whcther thc financial statements represent the

underlyit'rg lransacttons and events in a manner that achieves fair presentation,

We communicate with those charged with g,ovcrnance regarding, among other matters, thr:

planned scope and timing of the audit and significant auciit findings, including any significant
deficiencies in internal cont.rol that we identify during our audit.

We also provide those charged with governancc with a statement that we have complied with
relevant ethical requircments rcgarcling independcnce, and to communicate with them ali

relationships and other matters that may rcasonably be thought lo bear on our independence.

and where applicable, relatcd safeguaruis.

iii.



Ileport on Other t,egal and Regulatory Requirements

As required by thc Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order") issued by the

Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in

the "Annexure-A", a statcment on lhc matters Specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to

the extent applicable.

As required by Sectionl4:l [3J oi the Act, we report [hat:

We have sought and oblained all the information and explanations which to the best

of our knowledge and beliel were necessary for the purposes of our audit.

ln our opinion, I:xcept lor the r:lfects olthc mattcr describcd in theBasis for Qualified

Opinion paragraph abovc, in our opinion, proper books of account as required by

law hzLve bccn kept by the Company so far as it appears from our examination of

those books.

The rcports on the accounts ol the branch offices of the Company audited under

Section 143 [tiJ of the Act by branch auditors have been sent to us and have been

properly dealt with by us in pre paring [his report. [Not Applicable]

'l'hc Ilalance Sheet, thc Slatement ol Prolit and Los^s, and the Cash Flow Statement

dealt with by this lleport are in agreement wrth the books of account.

In our opinion, ['ixccpl, for the ellccts of the matter described in the Basis for Qualified
Opinion paragraph above, in our opinion, the aforesaid standalone financial

statcments comply with lhc Accounting Standards specilied under Section 133 of

the Act, read with Ilulc 7 olthe Companies [Accounts) Rules,2014.

In our opinion, the ma[ter described in the I]asis for Qualified Opinion paragraph

above, rnay havc an adverse effcct on the functioning of the Company.

0n the basis. o1' thc writtcn rcpresentations receivcd from the directors as on

31'tMarch, 2021 taken on record by the lloard of Directors, none of the directors is

disqualified as on 31'tMarch, 2021, from being apoointed as a director in terms of

Section 164 (2) of the Act.

(h) 'l'he qualification rclatrng to the maintenance of accounts and other matters

connected there with areas staled in lhe llasis for Qualified Opinion paragraph

above.

(i) In our opinion and to the bcst of our information and according to the explanations

givcn to us we report as under with respcct to the other matters to be included in

thc Auditor's Ilcport in accordancc with llule 11 ol the Companies [Audit ancl

Auditorsl l{ules, 201 4:

i. 'l'he Comparty has disclosed the impact of pending litigations on its financial

position

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

rf)

(e)

in its financi:il statements - Refer Note 3 to the financial statements.



ii. the company did not have any Iong - term contracts including derivative

contracts lor which there werc any material foresee'able losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor

Ilducation and Protection Fund by the Company.

For SANJAY KATLItJRIA AND ASS0CIAl'ES

IChartcred AccountantsJ

Firm's Ilegistration No. 015696N

Membership No. 096200

UDIN: 2 l096200AAAA (.1.9782

Place: New Delhi

Dater: 03-12-2021,
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NOTE:1.

S. NO. PARTY NAME TYPE AMOUNT

1

AJAY KUMAtt KliSilltl

CREDITORS

62 67,975

2.

PAL ARCADE

CREDITORS

29,52,896

3.

A ORMILA DEVI

CREDITORS

2B,3B,B9O

4.

SHREE RAM AGENCY

CREDITORS

2t,02,707

5.

ALECTRA INFRASTATE LTD

CREDITORS

20,06,55+

6.

PRANIL INDUSTRIES

CREDITORS

20,00,000

7.

SHUBHRA MOTE}, PVT LTD

CREDITORS

i 7,00,000

o().

I]ANAMAI,I DAS
I

CREDITORS

16,89,579

9.
JAYANT'IUNI:lA

CREDITORS

76,69,771

10.

BABITA SINGH

CREDITORS

14,38,800

11,

NAHID PRAWEEi.iI

CREDITORS

11,89,898

1.2.

CREATIVE WORLD RETAII,S

CREDITORS

10,00,000

13"

APK VAI,IJIJ ITIJTN II, I,I,I'

DEBTORS

115,28,721

1.4.

ML-GA SIIOP R.lll.AIL LLP

DEBTORS

6,17,900

1C
l.)

KESHAV INTERNATIONAL

DEBTORS

2,OB,7BB

76.

STJVI]N SI]AS IMI)IiX

ItS}I GI,0I]AI, I'I{IVA'I'ii LI M II'I1I)

RELIANCh SECUItII"I IiS I.IMtTII)

DEB'IORS
2,03,498

17.
DEBTORS

1,63,30 5

1.).
DEBTORS

35,400

19.
S I I IVAAY I N'II] IlNAl'I ONAL

DEBTORS

33,897

20.
IIUBI FANCY jWIrLLERY

{rrric i\ DEBTORS

18,000

/\{ 
Hf-.furyi



ti)

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

L. (Report on Other Legal & Regulatory
order 2020, of our report of even date
for the year ended March ZL,?,OZL)

(e)

'l'he company has not granted any
companies, firms, l,imited l,iability .

covcrcd in the rcgister under section,
3 [iiiJ [aJ to [f] are nor appticable to
commcnted upon,

(a) tA) 'l'hc company is not maintaining proper records showing full particulars,
including quantrtatrve de tails and situation of Property, plant and
Equipment.

tB) 'l'he company is maintaining proper records showing full particulars ol
Intangible assets.

(b) 'l'hcsc I)ropcrty, Plant and Irquipment has not been physically verified by
the management at reasonable intervals and we cannot comment on any
malcrial discrepancies.

'i'he title dceds of all the immovable properties (other than propertres
whcre the company is thc lcssee and the lease agreements are duly
cxccutcd in favor of the lesseeJare not Disclosed in the financial
statem cnts.

No proceedings have been inrtiated or are pending against the company for
holding any iSenami property under the Benami rransactions [erohibiiionl
Act, 19BB (45 of 19BBJ and rules made there under.

'l'he physical verification of inve ntory has not been conducted at
reas.onablc intervals by the management,

During any point of time of the year, the company has not been sanctioned
working capital limits in cxcess of five crore rupees, in aggregate, from
banks or financial institutions on the basis ol se curity of curient assets and
the quarterly returns or statements filed by thc company with such banks
or financial institutions are rn agrecmcnt with the books of account ol the
Company,

Requirement' as required by Companies
to the financial statements of the company

loans, secured or unsecured, to
Partnerships or any other parttes
Accordingly the provisions of clause
the company and hence cannot be

Ic)

Ia)I ii]

tb)

Iiii)

In our opinion and according to the explanations given to us, the company

has complied with the provisions of sections 1g5 and 186 of the
Compdnies Act, 2013 

S".,,fp,fpFc{ of, loans, investments, guarantees andsecuriry. "rrt;im',i",.i/,i',,'/ / "' 'i\"

ft;iiirS'{roziJ, 
;*1
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"Annexure A" to the Independent Auditors, Report



Iv)

[viJ

'fhe company has not accepted any clcposits f,rom the public and hence, the
dircct.ivcs issucci by the llescrvc Ilank or India and the provisions of
secti.ns 7-l Lr> 76 or any orher relevant provisions of the companies Act
and the rules framed there under are not applicable.

'fo the best of our I<nowledge and as explained, the central Government
has not specified maintenance of cost records under sub section (1) of
ser:ti<rn 14tl of' the companies Ac|,2013 for the producls of the company.
IIence this clause is not app)icablc to titc company.

According to the information and explanations given to us and on the basis
of our examination oi the books of account, and recorcls, in respect of
stalLltory dues:

'l'he company has bcen gencrally regular in depositing undisputed
statutory dues including Goods and Services l,ax, provident fund,
employees'state insurance, income-tax, sales-tax, service tax, ciuty of
customs, duty of excise, value addeci rax, cess ancl any other statutory dues
to the appropriate authorities. According to the inlormation and
explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of
abovc were in arrears as at March 31, zoTlfor a period of more than six
months from the date when l.hey became payable.

According to thc inlormation and cxplanations given to us, there are no
statutory dues refcrred to in sub-clause [a) outstanding on account ofany
disputc.

In our opinion there is no transaction that have not been recorded in the
books of account and that have been surrendered or disclosed as income
during the year rn thc rax ass^essments uncler the Income'rax Act, rg67 (43
of 1961),

In our opinion and according to the information and explanations given to
us the company has not defaurtecr in repayment of roans or other
barr.wings or in thc payment of rntcrest thereon to any Iender.

The company is not a declared willful defaulter by any bank or financial
institution or other lender;

All thc tcrm loans were applied for the purpose for which the roans were
obtained.

1'he company has not raised any funds on short term basis which have
been utilized for long lerm purposes.

'l'he company has not takcn any runds from any entity or person orl
accorint of rlr.t<l meet the obligations of its subsidiaries, associaies or jornt
vcntlrrcs. if so. details rhereof with narure of such transactions and the
amoLlnl in ear:h case;

(vii)

[viii]

(ix)

Ia]

tb)

(aJ

tb)

Ic]

td)

.f,\

io
lo

C)
n).,/

(el



-_.-t

l

t0 'l'he company has not raised loans during the year on the pledge of

securitics held in its^ subsidiaries, joint ventures or associate companies, if
so, givc details lhereof and also report if the company has defaulted in

repayment ol such loans raised;

Ilased upon the audit procedure performed and information and

explanation given by management the company has not raised money by

way of inilial public offler or further public offer including debt instruments

and term loans. Accordingly, the provision of clause 3 [X) [a) to [b) of the

order are not applicable to the company and hence cannot be commented

upon.

Ilasecl upon the audit procedure performed and information and

explanation given by manag,eme nt, wc rcport that no fraud by the company

or on the company by its ofiicers or employees has been noticed or
reported during the year. We have not received any whistler-blower
compiainl.

1'he Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause 3

(xii) (a) to (cl of the order arc not applicable and hence cannot be

commented upon.

In our opinion, all the lransactions with the related parties are in

compliance with sections 1.77 and 1BB of Companies Act, 2013 and the

dctails have been disclosed in the financial statements as required by the

applir:able accounting standards.

'l'he company has an inlernal audit syslem commensurate with the size and

naturc ol its business.

We have considered the reports of, the Internal Auditors for the period
endccl .J1.t March, 2021 under audit.

'l'he company has not cnlered into anv non-cash transactions with
dircctors or pcrsons connectcd with him and hence cannot be commented

upon.

In our opinion Lhe company is nol required to be registered under section
45'lA ol the Ileserve Ilank ol India Act, 1.934 {2 of 1934) accordingly, the

provision of clause 3 (xvi) [aJ to (dJ of the order are not applicable to the
company and hcnce cannot be commented upon,

According to lhe inlormation and explanations given to us the company

has not incurrcd cash Iosses in the linancial year and in the immediately
preceding financral year.

[xi]

(x)

[xiiJ

[xiii)

Irv)

[xvi)

IaJIxiv)

ib)

fxvii)



(xviii)

[xix)

Ix")

(xxi)

'l'here has nol bcen any resignation of the statutory auditors during the

ycar.

On the basis ofthe linancial ratios, ageing and expected dates ofrealization

of financial asscts and payment of financial liabilities, other information

accornpanying thc' linancial statements, the auditor's knowledge of the

Iloarcl of Directors and management plans, the auditor is of the opinion

that no material uncertainty exisls as on the date of the audit report that

company is capable ol mccting its liabilities existing at the date of balance

shcet as ancl when they iall duc within a period of one year from the

balance shcet date.

In our opinion the company is not required to comply with the section 135

ol Companics Act, 201.J, and hence, cannot be commented upon.

'l'herc has not been any qualifications or adverse remarks by the auditor in

the Companics [Auditor's Ileport) Order [CAIIO) reports of the companies

included in the consolidated financial statements,

Itor SANJAY KAT IItJIIIA AND ASSOCIA'I'ES

IChartered Accountants)

IIDIN: 2 1 0q6200AAA ACl,97 tl2

Place: New Delhi

Datei 03-12-2021

i)

Firm's Re gistration No. 0i 5696N



"Annexure B" to the Independent Auditors' Report"

(Referred to under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' in the
Independent Auditor's Report of even date to the members of MAYASHEEL RETAIL INDIA

LIMITED on the standalone financial statements for the ycar ended 31st March,2O2l)

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143

of the Companics Act, 2013 ("thc Act")

1. We have audited the internal financial controls over financial reporting of MAYASHEEL

RE'|AIi. INDIA l,lMI'l'ED ["the Company") as of March 31,2021, in conjunction with our audit of

the standalone financial slatemcnts of thc Company for the year ended on that date.

2. Management's Responsibility for Internal Iinancial Controls

The Company's managemenl is rcsponsible for establishing and maintaining internal financial

con[rols based on the intern;rl control over financial reporting criteria established by the

Company considcring the esscntial componenls of internal control stated in the Guidance Note

on Audit of Internal Irinancial Controls Over Iiinancial l{cporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India. 1'hese responsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequate internal financial controls that wcre operating elfectively for ensuring
the orderly and efficicnt conduct of its business, including adherence to company's policies, the

safeguarding ol its assets, the preverntion and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records, and thc timely preparation of reliable financial
inlormation, as required undcr thc Companies Act, 2013"

3. Auditors' Responsibility

Our responsibility rs Lo express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit, We conducted our audit in accordance with the Guidance

Notc on Audit olIntcrnal Irinancial Controls Over Irinancial ILeporling [the "Guidance Note") and

the Standards on Auditing, to thc extent applicable to an audit of internal financial controls, both
issued by the lnstitute of Chartered Accountants ol India.'l'hose Standards and the Guidance

Note require that we comply with ethical requiremenl.s and plan and perform the audit to
obtain reasonable assurance aboul whether adequate internal financial controls over financial
reporting was established and maintained and il such controls operated effectively in all
material rcspects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit ol internal financial'controls over financial reporting included obtaining an understanding
of internal financial controis over financial reporting,, assessing the risk that a material
weakness exists, and testing and evaluating the dcsign and operating elfectiveness of internal
control bascd on the assessed risk.'1'hc procedures sclectcd depend on the auditor's judgement,

includrng lhe asscssmcnl ol thc risks of materiai misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error.
We believe that the audit evidence we have oblained is sufficient and appropriate to provide a

basis lor our Qualilierl dpinion on lhe Company's inlernal financial controls system over
[inancial rt,por-ting



I.

4. Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal finanr:iai control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding thc rcliability of linancial reporting and the preparation of

financial slat.ements for external purposes in accordance with generally accepted accounting

principies. A company's internal financial control over financial reporting includes those

policies and procedures that [1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,

accurately and fairly reflecl the lransactions and dispositions of the assets of the company; [2.)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit

preparation oi linancial statemcnts rn accordance with generally accepted accounting

principles, and that receipts ancl expenditure of the companyare being made only in accordance

with authorrzations ol managemcnt and directors of thc company; and [.3] provide reasonable

assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or

disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial statements.

5, Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations ol internal linancial controls over financial reporting,

including the possibility of collusion or improper management override of controls, material

misstatements due to error or lraud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are

subjcct to the risl< that thc intcrnal linancial control over financial reporting may become

inadequate because olchangcs in conditions, or that the degrcc of compliance with the policies

or procedures may detoriorate.

6. Qualified Opinion

According to the information and cxplanations given to us and based on our audit, we have

identified following matcrial weaknes^scs that has been identified as a material weakness in

Management's assessmenl:

a] 'l'he Company docs not have an appropriate internal control system for preparing fixed

asset reg,is[er. 'l'herefore, the ass6]t cannot be identifiable properly as per the

classification.

A 'material weakncss' is a deficiency. or a. combination of deficiencies, in internal financial

control over financial reporting, such that there is a reasonable possibility that a material

misstaleme nt of the company's annual or interim financial statements will not be prevented or

dt,tcr'tt'd rrn a time ly blsis.

In our opinion, because of the possible effects of the material weaknesses described above on

the achievement of the objectives oIthe control criteria, the Company has not maintained, in all

material respects, adcquate internal financial controls over financial reporting and such internal

linancial controls over financial reporting were not operating cffectively as of March 31,2021,

based on thc inlernal control ovcr linancial rcporting criteria established by the Company

considering the essential L'omponcnls of inlcrnal control stated in the Guidance Note on Audit oi
Internal Financial Controls Ovcr lrinancial Ileporting issued by the Institute of Chartered

Accountants of India.

lVe have considered the material wcakncsses idcntificd and reported above in determining the

naturc, timing, and extent olaudit tests applied in our audit olthe March 31-,2021 standalone



financial statements of the Company, and our afrtrcsaid report and

Control over [rinancial Ileporting should be read in coniunction

issued on the standalone linancial statemcnts of the Company.

opinion on Internal frinancia]

with our report of even date

Iror SANIAY KATIIUIIlA AND ASSOCIA'I'ES

IChartered AccountanLs)

Firm's Ilegistration No. 015696N

Place: New Delhi

Date:03-12-2021

t.

njay

Partner

Membersh

UDIN: 2L096










































